

Dansk Værktøjs Salg A/S
Energivej 10, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 22 25 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018

Torben Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Værktøjs Salg A/S Energivej 10 6933 Kibæk Telefon: 97 19 16 92 CVR-nr.: 27 22 25 60 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Pilgaard Vissing, formand Martin Vissing Torben Vissing
Direktion	Torben Vissing
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Nr. Bredgade 17, 6933 Kibæk
Modervirksomhed	Vissing Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj m.v., dels engros og dels til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.613 t.kr. mod 9.625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.994 t.kr. mod 3.603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.612.873	9.624.826
1 Personaleomkostninger	-5.196.654	-4.952.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.466	-175.557
Driftsresultat	5.238.753	4.496.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.214	42.048
Andre finansielle indtægter	29.593	94.371
Øvrige finansielle omkostninger	-236.827	-90
Resultat før skat	5.128.733	4.633.069
Skat af årets resultat	-1.135.228	-1.029.654
Årets resultat	3.993.505	3.603.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	193.505	1.103.415
Disponeret i alt	3.993.505	3.603.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.083	591.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.083</u>	<u>591.083</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>564.083</u>	<u>701.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.488.713	13.999.686
Forudbetalinger for varer	310.180	507.356
Varebeholdninger i alt	<u>15.798.893</u>	<u>14.507.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103.748	2.464.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.478.991	2.011.758
Andre tilgodehavender	630.000	806.340
Tilgodehavender i alt	<u>5.212.739</u>	<u>5.282.922</u>
Likvide beholdninger	6.464.234	5.290.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.475.866</u>	<u>25.080.270</u>
Aktiver i alt	<u>28.039.949</u>	<u>25.781.353</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	18.036.314	17.842.809
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>22.336.314</u>	<u>20.842.809</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.100	20.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>20.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.850.628	2.042.823
	Selskabsskat	1.154.428	1.023.154
	Anden gæld	1.697.479	1.852.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.702.535	4.918.244
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.702.535</u>	<u>4.918.244</u>
	Passiver i alt	<u>28.039.949</u>	<u>25.781.353</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.202.475	4.116.515
Pensioner	916.512	752.483
Andre omkostninger til social sikring	77.667	83.531
	<u>5.196.654</u>	<u>4.952.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Kostpris 31. december	<u>1.146.046</u>	<u>1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.146.046</u>	<u>-1.146.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>1.986.653</u>	<u>1.986.653</u>
Kostpris 31. december	<u>1.986.653</u>	<u>1.986.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.395.570</u>	<u>-1.258.570</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-137.000</u>	<u>-137.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.532.570</u>	<u>-1.395.570</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>454.083</u>	<u>591.083</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	110.000	110.000
Kostpris 31. december	110.000	110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.000	110.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.842.809	16.739.394
Årets overførte overskud eller underskud	193.505	1.103.415
	18.036.314	17.842.809
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.500.000
	3.800.000	2.500.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer for TV Ejendomme ApS' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør 4,8 mio. kr. pr. 31. december 2017.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift er der ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Holding Kibæk ApS, CVR-nr. 30 70 81 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.